ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA TƠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Tơi, ngày       tháng 7 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 28

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA TƠI

(Từ ngày 07/7/2025 đến ngày 13/7/2025)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 07/7/2025

Sáng

07h30
Hội ý Thường trực Đảng

ủy

Phó chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly

Phòng họp

Đảng ủy,

tầng 2

08h00

Dự Hội nghị tiếp xúc cử

tri (trực tuyến) sau kỳ họp

thứ 9, Quốc Hội khóa XV

của Đoàn đại biểu Quốc

Hội tỉnh Quãng Ngãi

Phó chủ tịch UBND xã

Bùi Văn Nhàng
Theo GM

Hội tường

trung tâm

09h30

Họp bàn một số nội dung

về kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2021-

2025 và kế hoạch đầu tư

công năm 2025

Chủ tịch UBND xã Theo GM

Phòng họp

B, tầng 2,

Hội trường

UBND tỉnh

Chiều 14h00
Giao ban đầu tuần UBND

xã
Lãnh đạo UBND xã

Các Phòng,

Ban, đơn vị

liên quan1

Phòng họp,

tầng 2

Thứ 3, ngày 08/7/2025

Sáng  08h00

Dự Hội nghị công bố và

trao quyết định công tác tổ

chức, cán bộ

Lãnh đạo UBND xã

Hội

trường

trung tâm

Chiều  13h00 Làm việc

Thứ 4, ngày 09/7/2025

Sáng  07h30

Dự họp Tiểu ban Tổ chức

phục vụ Đại hội theo

Quyết định số 76-QĐ/ĐU

ngày 03-7-2025 của Đảng

ủy xã

Các Phó Chủ tịch

UBND xã

Bùi Văn Nhàng

Y Giang Ly

Phòng họp

Đảng ủy,

tầng 3

Chiều  14h00

Dự Phiên họp thường kỳ

tháng 6/2025 đánh giá

tình hình thực hiện nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã

hội tháng 6, 6 tháng đầu

năm 2025 và triển khai

nhiệm vụ trọng tâm 6

tháng cuối năm 2025

Lãnh đạo UBND xã Theo GM

Phòng họp

trực tuyến,

tâng 2

(Hội

trường

trung tâm)

1 Lãnh đạo: Văn phòng HĐND-UBND, phòng Kinh tế, phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm phục vụ

hành chính công, Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông, Ban quản lý dự án và Dịch vụ công

ích xã.

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 5, ngày 10/7/2025

Sáng  07h30
Giao ban Thường trực

Đảng ủy
Chủ tịch UBND xã

Phòng họp

Đảng ủy,

tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6, ngày 11/7/2025

Sáng  07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 12/7/2025

Chủ nhật, ngày 13/7/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu:VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Quang

		2025-07-08T09:51:43+0700

		2025-07-08T14:51:38+0700

		2025-07-08T14:50:29+0700